
ZARZĄDZENIE NR 60/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 90/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 6 grudnia 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów

- załącznik  nr 2 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 7F98080E-FE51-43A9-9F15-F115F6BD59DE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  60/W/2019
z 06 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 16 000,00355 945,00 339 945,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
- 1 000,00 5 500,006 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 8 000,00 72 000,0080 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 - 8 000,00 72 000,00

85216 Zasiłki stałe - 7 000,00 68 000,0075 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 - 7 000,00 68 000,00

855 Rodzina 814 512,0010 996 716,00 11 811 228,00

85501 Świadczenie wychowawcze 814 512,00 7 998 800,007 184 288,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 184 288,00 814 512,00 7 998 800,00

32 472 067,07 33 270 579,07798 512,00Razem:

Id: 7F98080E-FE51-43A9-9F15-F115F6BD59DE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr  60/W/2019
z dnia  06 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 369 883,41 0,00 3 369 883,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 864 301,41 0,00 2 864 301,41

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 135 000,00 -3 000,00 132 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 0,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 200,00 0,00 298 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 200,00 0,00 149 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 3 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

Razem: 15 607 665,81 0,00 15 607 665,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F98080E-FE51-43A9-9F15-F115F6BD59DE. Podpisany Strona 1




